REQUERIMENTO Nº   55  /202  1

Com a finalidade de acompanhar a administração municipal, em cumprimento ao

dever de fiscalizar da Câmara Municipal, nos termos da Lei Orgânica Municipal (art. 58, XIII),

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Salmourão, REQUEIRO, ouvido o plenário e

por meio da Presidência da Câmara, que o Poder Executivo encaminhe a esta Câmara, no prazo

de quinze (15) dias, o seguinte:

 1 –  Cópias  das  notas  de  despesas  de  viagem,  alimentação,  gasto  com

combustíveis, pedágios e demais despesas junto dos empenhos nº 594-000/2021, 592-000/2021,

635-000/2021, 1061-000/2021, 1062-000/2021, 1527-000/2021, 2394-000/2021, 2524-000/2021,

3655-000/2021, 4101-000/2021 e 4133-000/2021. Encaminhar também os empenhos citados.

2 –  Cópias  das  notas  de  despesas  de  viagem,  alimentação,  gasto  com

combustíveis,  pedágios  e  demais  despesas  junto  dos  empenhos  nº  3902-000/2021  e  3986-

000/2021. Encaminhar também os empenhos citados

3 –  Cópias  das  notas  de  despesas  de  viagem,  alimentação,  gasto  com

combustíveis, pedágios e demais despesas junto dos empenhos nº 57-000/2021, 158-000/2021,

460-000/2021,  631-000/2021,  707-000/2021,  1850-000/2021,  2246-000/2021,  2522-000/2021,

2776-000/2021,  2832-000/2021,  2845-000/2021,  2882-000/2021,  2914-000/2021,  3015-

000/2021,  3016-000/2021,  3082-000/2021,  3440-000/2021,  3526-000/2021,  3527-000/2021,

3622-000/2021,  3623-000/2021,  3657-000/2021,  3709-000/2021,  3713-000/2021,  3897-

000/2021,  3898-000/2021,  4005-000/2021,  4030-000/2021  e  4093-000/2021.  Encaminhar

também os empenhos citados

Atenciosamente,

Salmourão, 20 de agosto de 2021.

João Leme dos Santos
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – tel: (18)35571285 –
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br